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نگهداری و چرای دام در سطح شهرها ممنوع است اما این 
ممنوعیت از سوی مسئولان و مردم  در استان هرمزگان 

چندان جدی گرفته نمی شود .
به گزارش ندای هرمزگان، چرای دام در سطح خیابان ها 
که در شرق استان کم و بیش باعث گلایه شهروندان شده 

حالا باعث اعتراض شهروندان بندر چارک شده است .
طبق اعلام شهروندان چرای گاو و گوسفند در سطح این 
شهر کوچک باعث آلودگی محیطی و خسارت به فضای 

سبز می شود.
این معضل که در شهرهای میناب، سیریک و جاسک نیز 
دیده می شود علاوه بر خسارت به فضای سبز و آلودگی 
شهر ممکن است تبعات سنگین تری از قبیل رواج بیماری 

دام به انسان داشته باشد .
شهروندان بندر چارک انتظار دارند با افرادی که در شهر 

دام نگهداری می کنند برخورد قانونی شود .
طبق قانون متولی اصلی برخورد با این معضل شهرداری 
ها هستند و این وظیفه اعضای شورای شهر است که از 
شهرداری ها بخواهند در جهت حفظ حقوق شهروندی 
با همکاری مرکز بهداشت و دستگاه قضایی و نیروی 
انتظامی با افرادی که در شهرها دام نگهداری می کنند 

برخورد قانونی شود.
در همین پیوند یکی از شهروندان به ندای هرمزگان 
می‌گوید: برخی اهالی که از روستا به شهر کوچ کرده‌اند 
در شهر هم شغل دامداری را رها نکرده‌اند و به‌جای خرید 
علوفه و بردن گوسفندان به دامداری‌های خارج از شهر، 

احشام را در منزل نگهداری می‌کنند. 
وی  با بیان این‌که احشامی که در خانه نگه‌داری می‌شود 
به عمد  برای چرا در شهر رها می‌شوند، می‌افزاید: این کار 
باعث جمع شدن انواع حشرات، ایجاد بوی بد در اطراف 

منازل  و نارضایتی همسایه‌ها شده است.  
وی ادامه داد: شهروندان موظف‌اند برای مقابله با چنین 
معضلاتی که بهداشت شهر و شهروندان را خدشه‌دار 

می‌کند، با مسئولان همکاری کنند. 
»رضا بهرامی«، یکی دیگر از شهروندان، در این‌باره 
می‌گوید: بوی بد احشام دامدارانی که دام‌های خود را در 
خانه نگهداری می‌کنند، آسایش را از ما سلب کرده‌ است. 
حق و حقوق شهروندی از موضوعات مهمی است که باید 
با روش‌های مختلف به شهروندان  آموزش داده شود و 

این به عهده مدیران حوزه شهری است.  
حال باید دید این معضل کی از بندر چارک مرتفع می 
شود آیا مسئولان به خواست مردم احترام خواهند گذاشت 
یا این شهر هم مثل باقی شهرهای استان همچنان گرفتار 

چرای دام خواهد ماند.

ندای هرمزگان - جابر صداقت 
شهردار قشم گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون بیش از 
۲۰۲ قلاده سگ بی پناه در سطح این شهر جمع آوری و 

نسبت به عقیم سازی آنان اقدام شد.
به گزارش ندای هرمزگان، میرداد میردادی افزود: این 
اقدام در پاسخ به درخواست‌های پی در پی قشموندان و 
جزیره نشینان مبنی بر لزوم جمع آوری سگ‌ های بدون 
صاحب و بی پناه در سطح شهر با جدیت در دستور کار 

شهرداری قرار گرفت.
وی ادامه داد: در سه ماه گذشته از سال جاری ۱۴۰ قلاده 
سگ عقیم سازی و ۶۲ قلاده سگ جمع آوری و به مرکز 
نگهداری و ساماندهی این حیوانات در حومه شهر قشم 

منتقل شده اند.
شهردار قشم توضیح داد: طرح زنده‌ گیری و عقیم‌ سازی 
سگ ها به منظور رفع این مشکل و با هدف کنترل جمعیت 
سگ‌ های بدون صاحب و بی پناه، دستورالعملی است که 
از سوی سازمان شهرداری ها و دهیاری های کشور و در 
قالب ستاد کنترل جمعیت حیوانات ناقل بیماری به انسان 

به شهرداری ها ابلاغ شده است.
میردادی اضافه کرد: طرح کنترل جمعیت سگ های 
یادشده در این شهرستان مرزی با مشارکت موسسه جان 
پناه آراد قشم از طریق عقیم سازی این حیوانات با استفاده 

از داروی بیهوشی و بدون درد اجرا می شود.
وی با اشاره به اینکه عقیم سازی هر قلاده سگ بدون 
صاحب از زمان ورود به جان پناه تا زمان خروج حدود 
۱۰ میلیون ریال هزینه نیاز دارد، این رقم فشار زیادی 
را به شهرداری تحمیل می کند، گفت: مطابق قانون ۱۶ 
دستگاه مانند دامپزشکی، شبکه بهداشت، سازمان منطقه 
آزاد و سازمان های حامی حقوق حیوانات و نظایر آن باید 
در طرح عقیم سازی سگ های بدون صاحب همکاری 
کنند اما تا این لحظه ما همچنان منتظر حضور این دستگاه 
های مستقر در این جزیره در کنار شهرداری قشم هستیم.

شهردار قشم اعلام کرد: ماهانه هزینه های زیادی برای 
نگهداری سگ های بی پناه و بدون صاحب اعم از تامین 
تغذیه، درمان، دارو، واکسن، دستمزد کارگران و دامپزشک، 
جراحی و عقیم سازی صرف می شود و با توجه به بالا 
بودن هزینه نیاز است باید مسوولان دستگاه های مختلف 
و عموم مردم در این خصوص ما را یاری دهند که در این 
صورت سگ های بی پناه بیشتری نیز در جان پناه آراد 

قشم مورد پذیرش قرار خواهند گرفت.
وی با تقدیر از مدیرعامل و تنها پرسنل دایمی جان 
پناه آراد قشم اظهار کرد: این پناهگاه مامن سگ های 
آسیب دیده و بی پناه زیادی است که در حال امداد و 
درمان هستند یا به صورت رایگان به افراد دلسوز و حامی 
حیوانات واگذار شدند، ماموریت اصلی این آسوده گاه 
حیوانات بدون صاحب زنده گیری، عقیم سازی و فرهنگ 

سازی همزیستی سالم با حیوانات در این جزیره است.

روستای گازون بز از توابع بخش گافر و پارامونت 
شهرستان بشاگرد با مشکلات عدیده ای دست و پنجه 

نرم می کند.
روستای گازون بز با جمعیتی در حدود ۲۵۰ نفر از 
توابع بخش گافر و پارامونت در فاصله  ۷۰ کیلومتری 

سردشت مرکز شهرستان بشاگرد قرار دارد. 
اهالی این روستا به دلیل مواجه شدن با  مشکلاتی 
که در زمینه برق و آب آشامیدنی دارند و بی توجهی 
مسئولان محلی یا ناتوانی آنها در حل مشکل پیش 

آمده، سخت در تنگنا قرار گرفته اند. 
به گفته منابع محلی، شبکه برق روستا به دلیل کمبود 
ترانس برق مناسب مدام دچار نوسان می شود  و همین 
عامل باعث سوختن لوازم برقی مردم روستا در این 

شرایط سخت گرانی شده است .
اما امیر غلامی عضو شورای این روستا روایت دیگری از 
مشکلات مردم روستا دارد. می گوید: فقط یک ترانس 
در گازون بز فعال است و همین امر باعث بار زیاد ترانس 
و نوسان برق و سوختن لوازم برقی مردم روستا شده 

است. 
وی درگفتگویی با ندای هرمزگان اظهار داشت : انتظار 
داریم مسئولان اداره برق شهرستان بشاگرد برای رفع 
این مشکل که موجب عذاب مردم شده، هرچه زودتر 

چاره اندیشی نمایند.
عضو شورای روستای گازون بز با تقدیر از پیگیری های 
ندای هرمزگان بیان کرد : اهالی روستای گازون بز از 
تلاش روزنامه ندای هرمزگان خرسند هستند و امیدوارند 
باقی مطالبات روستا نیز توسط مسئولان محترم مرتفع 

شود .
به گفته عضو شورای روستا، سال گذشته وقتی گزارش 
ندای هرمزگان منتشر شد ، باعث توجه بیشتر مسئولان 
به وضعیت آب غیر بهداشتی روستا شد و هم اینک با 
ایجاد یک کانال، آب تمیز تری از رودخانه برداشت می 
شود با این وجود هنوز گازون بز از شبکه لوله کشی آب 

محروم است.
با توجه به فصل گرما و در مخاطره بودن وسایل برقی 
این روستاییان کم درآمد، امیدواریم همان طور که مردم 
و اعضا شورای گازون بز انتظار دارند، اولویت اول و 
فوری مسئولان برق شهرستان بشاگرد)بشکرد(، نصب 
ترانس جدید و همچنین نصب پایه های برق باشد تا 
وسایل برقی از نوسانات شدید برق در امان بماند و 
امیدواریم مسئولان برای حل این معضل هر چه زودتر 

اقدام نمایند.

ندای هرمزگان - گروه خبر
مدیرکل کمیته امداد استان هرمزگان گفت: امسال مبلغ 
22 هزار و 758 میلیارد ریال در قالب تسهیلات اشتغال 
به مددجویان و نیازمندان استان هرمزگان اختصاص 

داده شد.
به گزارش ندای هرمزگان، حمید باسره در این خصوص 
اظهار داشت: مبلغ 22 هزار و 758 میلیارد ریال اعتبار در 
قالب تسهیلات اشتغال برای حمایت از مشاغل خرد و 
طرح‌های اشتغال خانواده های تحت حمایت و نیازمندان 

در سال 1402 اختصاص یافته است.
باسره با اشاره به اینکه این اعتبار ازمحل تسهیلات 
قرض الحسنه صندوق امداد ولایت ، منابع تبصره  18 
تسهیلات قرض الحسنه بانک های عامل و همچنین 
سهم هم افزایی با بانک های استان تامین می گردد، 
افزود:  کمیته امداد  در سال جاری در سرفصل اعطای 
وام های اشتغال بالغ بر 22 هزار و 394 میلیارد ریال ، 
جهت حمایت و پایدار سازی طرح های اشتغال مبلغ 
155 میلیارد ریال، آموزش کسب و کار مبلغ 130 میلیارد 
ریال، کاریابی 50 میلیارد ریال و سایر خدمات اشتغال 

29 میلیارد ریال پیش بینی نموده است.
مدیرکل کمیته امداد استان هرمزگان تصریح کرد: سقف 
مبلغ اعطای وام های توان افزایی 50 میلیون تومان، 
وام خودکفایی و اشتغال 100 میلیون تومان و وام های 
کارفرمایی )به ازای هر نفر فرصت شغلی ایجاد شده 

توسط کارفرما( 150 میلیون تومان می باشد.
وی با بیان اینکه ایجاد فرصت‌های شغلی برای 
مددجویان کمیته امداد و خودکفایی آنان را یک اولویت 
اساسی دانست، افزود: سال گذشته بیش از 13 هزار 
فرصت شغلی برای مددجویان این نهاد ایجاد شده است.

باسره ادامه داد: تمام سعی و تلاش ما بر این است 
که بتوانیم خدمات موثری را به خانواده های نیازمند 
تحت حمایت این نهاد در سطح استان ارائه نماییم و 
در بخش اشتغالزایی نیز خواستار تعامل و هم افزایی 
بیش از پیش بانک های عامل استان برای تسریع در 
اعطایی تسهیلات برای خودکفایی و توانمند سازی این 

ولی نعمتان هستیم.
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202 قلاده سگ بی پناه در قشم جمع 
آوری و عقیم سازی شدند

   یادداشت
    

 استاندار هرمزگان گفت: رییس جمهور در سفر به هرمزگان 
مجوز ایجاد و راه‌اندازی سه مرکز تقویت ذخایر آبزیان 
خلیج‌فارس را با اعتبار ۳۰۰ میلیارد تومان مصوب کرد که 

تاکنون ۲۰ میلیارد تومان آن اختصاص یافته است. 
به گزارش ایرنا ، مهدی دوستی با اشاره به اینکه این مراکز 
در رونق و تقویت آبزیان و صید انبوه آبزیان کف‌زی موثر 
هستند، افزود: سه مرکز تقویت ذخایر آبزیان در جاسک، 
قشم و بندرلنگه قرار دارند که باید این مراکز احداث آن 
از امسال آغاز شود؛ خوشبختانه زمین موردنظر این پروژه‌ها 

دریافت شده و مشاور آن نیز انتخاب شده است.
وی بیان کرد: با سفر رییس جمهور به هرمزگان و حمایت‌های 
استانداری و پیگیری شیلات استان و همچنین حمایت‌های 
علمی و تحقیقاتی پژوهشکده اکولوژی خلیج‌فارس و دریای 
عمان هم‌اکنون گام‌های خوبی درخصوص تقویت ذخایر 
آبزیان خلیج‌فارس برداشته شده و امید را در دل صیادان و 

بهره‌برداران این خطه زنده کرده است.
تقویت ذخایر آبزیان خلیج‌فارس

استاندار هرمزگان همچنین با اشاره به اینکه یکی از راه‌های 
تقویت ذخایر آبزیان خلیج‌فارس، استقرار زیستگاه‌های 
مصنوعی در دریا است، اظهار کرد: افزون بر ۶ هزار و ۶۰۰ 
سازه زیستگاه مصنوعی تا پایان سال گذشته در آب‌های 
خلیج‌فارس نصب شد که نقش تعیین کننده‌ای در تقویت و 

احیای ذخایر آبزیان و معیشت صیادان و مردم داشته است.
دوستی، با اشاره به اینکه این سازه‌ها در آب‌های شرق و غرب 
هرمزگان از جمله جزیره کیش، بندرلنگه، سیریک و قشم 
نصب شده است، افزود: تا پایان سالجاری نیز هدف‌گذاری 
برای نصب ۲ هزار سازه جدید زیستگاه مصنوعی در آب‌های 
خلیج فارس در دستورکار است که تاکنون یکهزار و ۵۰۰ 
سازه مصنوعی ساخته شده و از این تعداد ۵۰۰ سازه آن 
مستقر شده و یکهزار سازه نیز آماده رهاسازی در دریا است.

وی با اشاره به اختصاص ۱۰ میلیارد تومان اعتبار برای 
زیستگاه‌های مصنوعی ابزار کرد: نصب زیستگاه‌های 
مصنوعی برای تقویت ذخایر آبزیان در هرمزگان مورد تاکید 
رئیس جمهور بوده که در راستای افزایش و تقویت ذخایر 
مهم آبزیان احیا و بومی‌سازی گونه‌های آبزی و همچنین 

حفظ معیشت مردم و ارتزاق صیادان محلی از دریا صورت 
گرفته است.

استاندار هرمزگان یادآورشد: با استقرار زیستگاه‌های 
مصنوعی در واقع حدود ۱۰ درصد به ذخایر آبزیان کف زی 
این استان اضافه می‌شود و حفظ و تقویت این آبزیان، در بازه 
زمانی ۱۰ ساله می‌تواند منجر به پایداری و افزایش اشتغال 

در حوزه صیادی شود.
زیستگاه‌های مصنوعی از جنس سازه‌های بتنی و محل 
مناسبی برای زاد و ولد، تغذیه و تخم‌گذاری ماهیان کف‌زی 
است و این زیستگاه‌هایی که نصب می‌شوند به تدریج 
ریزجلبک‌ها به دیواره‌های بتنی آن می‌چسپند و به تدریج 

یک اکوسیستم دریایی شکل می‌گیرد.
مصنوعی  زیستگاه‌های  توسعه  و  حفاظت  طرح 
آبزیان در دریا بهترین روش برای احیا و بازسازی 
آبزیان کف زی، ترمیم و حفاظت از زیستگاه‌ها و 
 محیط‌های طبیعی و برداشت قانون‌مند و توسعه پایدار

است.
طبق اعلام اداره‌کل شیلات هرمزگان؛ »هامور«، »سوکلا«، 
»شوریده«، »سنگسر« و »ماهی شیر« از ماهی‌های کف 
زی و پرطرفدار آب‌های خلیج فارس است و با استقرار 
زیستگاه‌های مصنوعی حدود ۱۰ درصد به ذخایر آبزیان کف 

زی در هرمزگان اضافه می‌شود.
سالانه ۴۵ تا ۵۸ هزار تُــن ماهیان کف زی در استان 
هرمزگان صید می‌شد که هر سال بدون تغییر و یا روند 

کاهشی داشته است.
اقدام شیلات هرمزگان برای طرح‌های پیشران و تحول‌آفرین

استاندار هرمزگان گفت: شیلات در سال‌جاری با برنامه 

زمان‌بندی مشخص چندین طرح مهم در حوزه پرورش 
میگو و برق رسانی به مزارع پرورش میگو و همچنین تولید 
و پرورش ماهی در قفس که جزو طرح‌های پیشران و تحول 
آفرین استان بوده، را به عنوان اولویت‌های اساسی خود قرار 

دهد.
وی تاکید کرد: باید بخش قابل توجهی از این پروژه‌ها و 
طرح‌های توسعه و پیشران در سفر رییس جمهور به استان 
مورد بهره‌برداری قرار گیرد که در این زمینه نیاز است 
دستگاه‌های ذیربط برای اتمام این امور با تمامی توان و 

تلاش پای کار باشند.
دوستی با اشاره به اینکه شیلات هرمزگان امسال مکلف 
است به ۱۰ سایت پرورش میگو برق رسانی انجام دهد، 
گفت: تاکنون ۶ سایت پرورش میگو با مساحت پنج 
هزار هکتار برق‌دار شده و ۹۰ درصد پیشرفت داشته 
 و تا پایان امسال نیز هشت هزار هکتار دیگر برق‌دار

 می‌شود.
وی تصریح کرد: همچنین باتوجه به اینکه چشم‌انداز پرورش 
و تولید ماهی در قفس استان هرمزگان در سال ۱۴۰۲ به 
گونه‌ای ترسیم شده که حداقل ۱۰ هزار تن به ظرفیت فعلی 
افزوده شود لذا شیلات استان مکلف است جهت مونتاژ و 
نصب قفس‌های جدید و همچنین تأمین بچه ماهی مورد 
نیاز قفس‌های موجود و قفس‌های در حال نصب برنامه‌ریزی 
لازم است؛ در حوزه پرورش میگو نیز در مجموع ۶ هزار و 
۵۰۰ هکتار ظرفیت جدید را راه‌اندازی کرده و به بهره‌برداری 

برساند.
نماینده عالی دولت در استان هرمزگان با اشاره به اینکه 
هرمزگان از ۵۰ هزار هکتار اراضی مستعد پرورش میگو 
با ظرفیت تولید بیش از ۱۴ هزار میلیون قطعه بچه میگو 
برخوردار است، گفت: تاکنون ۱۱ هزار هکتار از مزارع 
پرورش میگو به بهره‌برداری رسیده و ۱۵ هزار هکتار در 
حال احداث است؛ از این ۱۵ هزار هکتار، حدود ۶ هزار و 

۵۰۰ هکتار آن تا پایان امسال به بهره‌برداری می‌رسد.
گفتنی است؛ استان هرمزگان با برداشت سالیانه افزون بر 
۳۱۵ هزار تُن انواع آبزیان و بیش از ۳۵ هزار نفر صیاد، رتبه 

نخست صید و صیادی در کشور را دارد. 

تخصیص ۲۰ میلیارد تومان برای تقویت ذخایر آبزیان خلیج‌فارس

  هرمزگان
    

شركت صبا فولاد خليج فارس در نظر دارد جهت » عملیات بهره‌برداری از سیستم برق مجتمع صبافولاد خلیج فارس ، شامل : پست برق 230 کیلوولت 

GIS ، خط انتقال 230 کیلوولت ، تونل انرژی ، شبکه توزیع 20 کیلوولت ، سیستم روشنایی معابر اصلی ، ایستگاه‌های آب و گاز و پست کمپکت ایستگاه 

پمپاژ آب « از طریق برگزاري مناقصه یک مرحله اي با انجام ارزیابی کیفی به پيمانكاران واجد شرايط )پیمانکاران دارای حداقل رتبه 5 نیرو با داشتن گواهینامه صلاحیت 

پیمانکاری از سازمان برنامه و بودجه و با اعمال ضریب عمومی کیفی( محول نماید . لذا از کلیه اشخاص حقوقی که در این حوزه فعالیت دارند، دعوت به عمل می آید 
جهت دریافت پاکات اختصاصی مناقصه به آدرس: بندرعباس – کیلومتر 13 بزرگراه شهید رجایی – منطقه ویژه اقتصادی و صنایع معدنی و فلزی خلیج فارس –شرکت 

صبافولاد خلیج فارس –واحد حقوقی مراجعه نمایند.
نحوه دریافت اسناد مناقصه

1- واریز مبلغ 1.000.000 ریال بابت خرید اسناد به شماره حساب 1036203591 و شماره شبا IR570700001000223620359001 نزد بانک رسالت گلشهر بندرعباس 
به نام شرکت صبا فولاد خلیج فارس.

2- ارسال نامه اعلام آمادگی که در آن ایمیل رسمی آن شرکت همراه با شماره تماس با کارشناس مربوطه ذکر شده باشد، به علاوه فیش واریزی به دبیرخانه کمیسیون 
معاملات به آدرس ایمیل زیر با موضوع اعلام آمادگی برای شرکت در مناقصه 02-103 

Email: tco@sabasteel.co
پس از دریافت فیش های ارسالی، اسناد مناقصه، قرارداد و تمامی تغییرات احتمالی از طریق ایمیل به مناقصه گران ارسال و اعلام خواهد شد.

تضمین شرکت در مناقصه :

ضمانتنامه بانکی به مبلغ 10/000/000/000 )ده میلیارد ریال ( 

از كليه متقاضيان دعوت به عمل می آید پس از دریافت شرح خدمات درخواستي و فرم هاي ارزيابي لازم و تكميل آن اسناد را در سه پاكت جداگانه )شامل ضمانت نامه 
بانکی ، اسناد ارزیابی و پیشنهاد قیمت ( مهر و موم شده ، مطابق با جدول زمانی مناقصه تا ساعت 16 مورخ 1402/04/12 به آدرس ذيل ارسال نمايند.

آدرس جهت ارسال اسناد :

استان هرمزگان ، بندرعباس ، كیلومتر 13 جاده بندر شهيد رجايي ، منطقه ويژه اقتصادي صنايع معدني و فلزي خليج فارس، مجتمع صبا فولاد خليج فارس ، واحد حراست
متقاضیان برای آگاهی بیشتر می توانند در ساعات اداری با شماره تلفن های 3100 با کد ۰۷۶ داخلی 2260 )اطلاعات بازرگانی-مهندس رودکی( و داخلی 3070 )اطلاعات 

فنی-مهندس افروزنیا( تماس حاصل نمایند.
شايان ذكر است به پيشنهاداتي كه داراي شرايط مشخص شده در مناقصه نبوده و همچنين خارج از زمان و مکان مقرر ارسال گردند ، ترتيب اثر داده نخواهد شد.

هزینه انتشار آگهی درج شده در روزنامه به عهده برنده مناقصه می باشد.

تاریخ گشایش پاکات الف و ب و ج آخرین مهلت تحویل پاکات آخرین مهلت دریافت اسناد

1402/04/13 1402/04/12 1402/03/30

ندای هرمزگان - گروه اجتماعی 
قائم مقام کمیته امداد استان هرمزگان از 
افزایش 20 درصدی یارانه مددجویان کمیته 

امداد خبر داد.
به گزارش ندای هرمزگان، حسن زامیران 
اظهار داشت: بر اساس اطلاعیه از سوی 
دولت سیزدهم، افزایش 20 درصدی یارانه‌ها 
در طرح کالابرگ الکترونیک مددجویان این 
نهاداز سیاست‌های حمایتی برای خانواده 

های نیازمند به ویژه مددجویان کمیته امداد 
می باشد.

زامیران با اشاره به اینکه مبلغ 80 هزار 
تومان به مبلغ 400 هزار تومان ) به ازای 
هر نفر( یارانه های مددجویان  افزایش یافته 
است، افزود: شرط افزایش یارانه استفاده از 
کالا برگ ها وخرید بیش از 70 درصد از 
اعتبار یارانه معادل 320 هزار تومان به ازای 
هر نفر از فروشگاه های متعبر دولتی می 

باشد.
قائم مقام کمیته امداد استان هرمزگان 

تصریح کرد: شیر کم چرب بطری، پنیر، 
تخم مرغ، گوشت مرغ، روغن مایع، 
ماکارونی، برنج ایرانی، لبنیات ، قند و شکر، 
حبوبات و گوشت منجمد گوساله که شامل 
11 قلم کالای اساسی در طرح کالابرگ 
الکترونیکی است که می توانند از فروشگاه 

های متعبر دولتی خرید کنند.
شایسته ذکر است دهک‌های اول تا سوم 
جامعه مبلغ 400 هزار تومان یارانه دریافت 
می کنند که در صورت عدم استفاده کالا 
برگ الکترونیکی این مبلغ به کارت یارانه 

سرپرست خانوار واریز خواهد شد.

افزایش 20 درصدی یارانه مددجویان کمیته امداد


